
Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), her 

ay merakla beklenen inşaat ile bağlan-

tılı imalat ve hizmet sektörlerindeki 

mevcut durum ile beklenen gelişme-

leri gösteren “Hazır Beton Endeksi” 

2024 Haziran Ayı Raporu’nu açıkladı. 

Faaliyet Endeksi’nin haziran ayında 

2019 yılındaki tarihi dip seviyesine 

gerilediğini gösteren Rapor, haziran 

ayında tüm endekslerin geçen yılın 

aynı ayına göre azaldığını ve en fazla 

daralmanın Faaliyet Endeksi’nde ya-

şandığını ortaya koydu.

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) her 

ay açıkladığı Hazır Beton Endeksi ile 

Türkiye’de inşaat sektörü ve bağlantılı 

imalat ve hizmet sektörlerindeki mevcut durumu ve beklenen 

gelişmeleri ortaya koymaktadır. İnşaat sektörünün en temel 

girdilerinden biri olan ve aynı zamanda üretiminden sonra 

kısa bir süre içerisinde stoklanmadan inşaatlarda kullanılan 

hazır betonla ilgili bu Endeks, inşaat sektörünün büyüme hı-

zını ortaya koyan öncü bir göstergedir.

Hazır Beton Endeksi 2024 Haziran Ayı Raporu’na göre, Faa-

liyet Endeksi haziran ayında 2019 yılındaki tarihi dip seviye-

sine gerilemiştir. Faaliyette, son dönemdeki en ciddi daralma 

görülmüştür. Beklenti ve Güven Endeksleri de gerilmiş olma-

sına rağmen faaliyette görülen düşüşe kıyasla gerileme daha 

sınırlı olmuştur. Her 3 endeksteki gerileme sonrasında Hazır 

Beton Endeksi de düşüş göstermiştir.

Geride bıraktığımız haziran ayında tüm endeksler geçen yılın 

aynı ayına göre azalmış durumdadır. En fazla daralma Faali-

yet Endeksi’nde görülmektedir. Beklenti ve Güven Endeksle-

ri de geçen yıla kıyasla gerilemiş durumdadır. Her ne kadar 

bu gerilemeler faaliyetteki kadar olmasa da,  yine de yük-

sek durumdadır. Tüm endekslerdeki gerileme birleşik Beton 

Endeksi’ni de aşağı çekmiştir.

 Raporun sonuçlarını değerlendiren Türkiye Hazır Beton Bir-

liği (THBB) Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, “Faaliyette 

son dönemdeki en ciddi daralma yaşanmış ve haziran ayında 

Faaliyet Endeksi 2019 yılındaki tarihi dip seviyesine gerile-

miştir. Haziran ayında tüm endeksler 

geçen yılın aynı ayına göre azalırken 

en fazla daralma Faaliyet Endeksi’nde 

görülmüştür.” dedi.

İnşaat sektörüne yönelik değerlen-

dirmelerini paylaşan THBB Başkanı 

Yavuz Işık, “Faaliyet Endeksi’nin son 

60 ayın en düşük seviyesine gelmesi, 

inşaat sektöründeki gerilemenin bo-

yutuna dikkat çekmektedir. Haziran 

ayında başlayan bu düşüşün devam 

edeceği öngörülmektedir. Zira Beklen-

ti ve Güven Endeksleri de oldukça dü-

şük kalmıştır. Yılın geri kalan kısmında 

faiz oranlarında bir geri çekilme ger-

çekleşmediği sürece inşaat sektörün-

de daralmanın devam etmesi beklenmektedir.” dedi.

A decline in construction is 
expected for the rest of the 

year

Turkish Ready Mixed Concrete Association 

(THBB) has announced the 2024 June Report of 

the “Ready Mixed Concrete Index,” which shows 

the current situation and expected developments 

in the construction and related manufacturing 

and service sectors and is curiously awaited every 

month. Showing that the Activity Index dropped 

to the historical low level of 2019 in June, the 

Report revealed that all indices decreased in June 

compared to the same month of the previous year 

and the highest level of contraction was experi-

enced in the Activity Index.

İnşaatta yılın geri kalan kısmında 
gerileme bekleniyor

Grafik 1: Endeks Değerleri 

Grafik 2: Endeks Değerlerindeki Değişim (Önceki Yılın Aynı Ayına 
Göre, %)
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) tarafın-

dan ülkemize tanıtılan Beton Sürdürülebilir-

lik Konseyinin (The Concrete Sustainability 

Council) “Kaynakların Sorumlu Kullanımı 

Belgelendirme Sistemi” kapsamında belge-

lendirmeleri devam ediyor. Konseyin Belge-

lendirme Kuruluşu olan KGS İktisadi İşlet-

mesi (KGS) tarafından yapılan denetimler 

sonucunda ALTON BETON’un Şile Agrega 

Tesisi CSC Belgesi “Altın” seviyesinde belge 

almaya hak kazanarak önemli bir başarıya 

imza attı.

Beton ve çimento sektöründe faaliyet göste-

ren uluslararası kuruluşlar, sorumlu kaynak 

kullanımı belgelendirme sisteminin geliştiril-

mesi için 2013 yılında bir araya geldi. Bunun 

sonucunda, 2016 yılında İsviçre merkezli Be-

ton Sürdürebilirlik Konseyi (The Concrete Sustainability Council) 

kuruldu. Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), 2017’de Konseyin 

üyesi ve “Bölgesel Sistem Operatörü” olmayı başardı. Berabe-

rinde betonun kalite denetiminde en etkin kurum olan Kalite Gü-

vence Sistemi (KGS) de “Belgelendirme Kuruluşu” olarak atandı.

CSC, beton sektörü, çimento ve agrega gibi beton bileşenleri için 

bütün dünyada kabul gören bir ürün “Belgelendirme Sistemi” 

getirmektedir. Konsey; beton, agrega ve çimento üreticilerinin 

sürdürülebilirlik odaklı çalışmalarının, güvenilir, bağımsız, verile-

re dayanan bir belgelendirme sistemi ile ödüllendirilmesi imkânı 

sunmaktadır. CSC Belgelendirme Sistemi, üreticileri Yönetim, 

Çevre, Ekonomi, Sosyal ana başlıkları altında sürdürülebilirlik 

yönünden incelemektedir. Böylece üreticilerin sürdürülebilirlik 

açısından yüksek standartlara ulaşması sağlanmaktadır. Bu bel-

geyi almaya hak kazanan üreticiler, özellikle son yıllarda sürekli 

artarak önem kazanan Yeşil Bina Derecelendirme sistemlerinde 

de büyük avantaj sağlamaktadır.

Türkiye’de standartlara uygun beton üretil-

mesi ve inşaatlarda doğru beton uygulama-

larının sağlanması için 36 yıldır uğraş ve-

ren THBB, “Kaynakların Sorumlu Kullanımı 

Sistemi”nce belgelendirmek üzere başvuran 

firmalara yönelik çalışmalarına yoğun bir şe-

kilde devam ediyor.

Bu doğrultuda ALTON BETON ve Nak. San. 

Tic. Ltd. Şti., Şile Agrega Tesisi’nin CSC Kay-

nakların Sorumlu Kullanımı Sistemi kapsa-

mında belgelendirilmesi için başvuruda bu-

lundu. CSC’nin Belgelendirme Kuruluşu olan 

KGS tarafından yapılan denetimler sonucun-

da ALTON BETON’un Şile Agrega Tesisi, 9 

Haziran 2024 tarihinde “Altın” belge almaya 

hak kazandı.

CSC Belgelendirme Kuruluşları tarafından 

yapılan denetimler sonucunda başarılı olan 

tesislere Platin, Altın, Gümüş ve Bronz seviyelerinde sertifika ve-

riliyor ve CSC Sertifikaları üç yıl süreyle geçerli oluyor.

ALTON BETON Şile 
Aggregate Plant 

successfully achieved 
the CSC certification at 

the level “Gold”  

The Concrete Sustainability Coun-

cil certification system, which was 

implemented in Türkiye by the Turkish 

Ready Mixed Concrete Association, is 

ongoing. Alton Beton Şile Aggregate 

Plant achieved the CSC-certification 

at the level “Gold” in June 2024. The 

certificate has been issued by the 

Economic Enterprise of KGS, the 

Certification Body of the Concrete 

Sustainability Council.

ALTON BETON Şile Agrega Tesisi, 
CSC sertifikasını “Altın” seviyesinde aldı
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Türkiye Hazır Beton Birliği tarafından 

ülkemize tanıtılan Beton Sürdürülebilir-

lik Konseyinin belgelendirmeleri devam 

ediyor. Konseyin Belgelendirme Kuruluşu 

olan KGS’nin yaptığı denetimler sonu-

cunda DANIŞ MADENCİLİK’e ait Kemer-

burgaz Agrega Tesisi “Altın” seviyesinde 

belgelendirildi. 

Beton ve çimento sektöründe faaliyet 

gösteren uluslararası kuruluşlar, sorum-

lu kaynak kullanımı belgelendirme siste-

minin geliştirilmesi için 2013 yılında bir 

araya geldi. Bunun sonucunda, 2016 yılın-

da İsviçre merkezli Beton Sürdürebilirlik 

Konseyi (The Concrete Sustainability Co-

uncil) kuruldu. Türkiye Hazır Beton Birliği 

(THBB), 2017’de Konseyin üyesi ve “Böl-

gesel Sistem Operatörü” olmayı başardı. Beraberinde beto-

nun kalite denetiminde en etkin kurum olan Kalite Güvence 

Sistemi (KGS) de “Belgelendirme Kuruluşu” olarak atandı.

CSC, beton sektörü, çimento ve agrega gibi beton bileşenleri 

için bütün dünyada kabul gören bir ürün 

“Belgelendirme Sistemi” getirmektedir. 

Konsey; beton, agrega ve çimento üretici-

lerinin sürdürülebilirlik odaklı çalışmaları-

nın, güvenilir, bağımsız, verilere dayanan 

bir belgelendirme sistemi ile ödüllendiril-

mesi imkânı sunmaktadır. CSC Belgelen-

dirme Sistemi, üreticileri Yönetim, Çevre, 

Ekonomi, Sosyal ana başlıkları altında 

sürdürülebilirlik yönünden incelemektedir. 

Böylece üreticilerin sürdürülebilirlik açı-

sından yüksek standartlara ulaşması sağ-

lanmaktadır. Bu belgeyi almaya hak kaza-

nan üreticiler, özellikle son yıllarda sürekli 

artarak önem kazanan Yeşil Bina Derece-

lendirme sistemlerinde de büyük avantaj 

sağlamaktadır.

Türkiye’de standartlara uygun beton üre-

tilmesi ve inşaatlarda doğru beton uygu-

lamalarının sağlanması için 36 yıldır uğ-

raş veren THBB, “Kaynakların Sorumlu 

Kullanımı Sistemi’nce belgelendirilmek 

üzere başvuran firmalara yönelik çalış-

malarına yoğun bir şekilde devam ediyor. 

Bu doğrultuda, DANIŞ MADENCİLİK, Ke-

merburgaz Agrega Tesisi’nin belgelendi-

rilmesi için başvuruda bulundu. Konseyin 

Belgelendirme Kuruluşu olan KGS’nin 

yaptığı denetimler sonucunda DANIŞ  

MADENCİLİK Kemerburgaz Agrega Tesisi 

13 Haziran 2024 tarihinde “Altın” seviye-

sinde belge almaya hak kazandı. 

CSC Belgelendirme Kuruluşları tarafından yapılan denetim-

ler sonucunda başarılı olan tesislere Platin, Altın, Gümüş ve 

Bronz seviyelerinde sertifika veriliyor ve CSC Sertifikaları üç 

yıl süreyle geçerli oluyor.

DANIŞ MADENCİLİK 
Kemerburgaz Aggregate 
Plant achieved the CSC 
certification at the level 

“Gold” 

New certificate of the Concrete 

Sustainability Council has been issued 

in Türkiye in accordance with the 

“CSC Certification System” which was 

implemented in Türkiye by the Turkish 

Ready Mixed Concrete Association 

(THBB). Danış Madencilik Kemer-

burgaz Aggregate Plant has recently 

achieved the CSC certification at the 

level “Gold”. 

DANIŞ MADENCİLİK 
Kemerburgaz Agrega Tesisi, 
CSC sertifikasını “Altın” seviyesinde aldı
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Türkiye Hazır Beton Birliği Mesleki 

Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi 

(THBB MYM), Beton Pompa Operatö-

rü ve Beton Santral Operatörü Mesle-

ki Yeterlilik Belgelendirmelerine tüm 

hızıyla devam ediyor. THBB MYM’nin 

yaptığı sınavlarda başarılı olan aday-

lar, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 

tarafından düzenlenen Mesleki Yeter-

lilik Belgesi ve Mesleki Yeterlilik Kim-

lik Kartı ile çalışabiliyor.

THBB MYM, sektördeki çalışanların 

bilgi, beceri ve yetkinliklerinin, Mesle-

ki Yeterlilik Kurumu tarafından yayım-

lanan ulusal yeterliliklere uygunluğu-

nu, TS EN ISO/IEC 17024 Standardı’na 

göre ölçmek ve belgelendirmek, giz-

lilik ve tarafsızlığı göz önünde bulun-

durarak belgelendirme faaliyetleri 

yürütmek, hizmet alanında başarılı ve 

kaliteli iş gücünü, güvenilir olarak bel-

gelendirmek amacıyla kaliteden ödün 

vermeden çalışıyor. 

THBB MYM tarafından Beton Pompa Operatörü Mesleki Ye-

terlilik Sınavları, 7 Mayıs 2024 tarihinde AKÇANSA’nın Bursa 

tesisinde yapıldı. 

THBB MYM tarafından Beton Santral Operatörü Mesleki Ye-

terlilik Sınavları ise 4 Mayıs 2024 tarihinde ONUR BETON’un 

İstanbul Eyüp tesisinde, 11-12 Mayıs 2024 tarihlerinde LİMAK 

BETON’un Kahramanmaraş tesisinde, 13-14 Mayıs 2024 ta-

rihlerinde LİMAK BETON’un İskenderun Hatay tesisinde, 20 

Mayıs 2024 tarihinde ONUR BETON’un İstanbul Eyüp tesi-

sinde, 4 Haziran 2024 tarihinde İSTON’un Tuzla tesisinde, 10 

Haziran 2024 tarihinde LİMAK BETON’un Ankara Güvercin-

lik tesisinde, 24-25-26-27-28-29 Haziran 2024 tarihlerinde 

ÇİMBETON’un İzmir Işıkkent tesisinde yapıldı.

THBB MYM’nin yaptığı sınavlarda başarılı olan adaylar, Mes-

leki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından düzenlenen Mesleki 

Yeterlilik Belgesi ve Mesleki Yeterlilik Kimlik Kartı ile çalı-

şacak. Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için 0216 322 96 70 

numaralı telefondan THBB MYM’yi arayabilir veya www.thbb.

com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

THBB continues 
Professional 
Competence 

Certifications

The Center for Professional 

Competence and Certifi-

cation of Turkish Ready 

Mixed Concrete Association 

(THBB MYM) continues at 

full throttle its Professional 

Competence Certifications 

for Concrete Pump Operators 

and Concrete Plant Operators. 

The prospective operators who 

pass the examinations held 

by THBB MYM are able to 

work with their Professional 

Competence Identity Cards 

and Professional Competence 

Certificates issued by the Pro-

fessional Competence Agency 

(MYK).

THBB, Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirmelerine devam ediyor
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Türkiye Hazır Beton Birliği tarafından ülke-

mize tanıtılan Beton Sürdürülebilirlik Kon-

seyinin belgelendirmeleri devam ediyor. 

Konseyin Belgelendirme Kuruluşu olan 

KGS’nin yaptığı denetimler sonucunda 

ÇİMSA Misis Hazır Beton Tesisi “Altın” se-

viyesinde belgelendirildi. CSC Belgelendir-

me Sistemi kapsamında Misis Hazır Beton 

Tesisi’ni belgelendiren ÇİMSA, kaynakların 

sorumlu kullanımını gözeterek çalışmaları-

nı sürdürüyor.

Türkiye’de standartlara uygun beton üre-

tilmesi ve inşaatlarda doğru beton uygula-

malarının sağlanması için 36 yıldır uğraş 

veren THBB, “Kaynakların Sorumlu Kulla-

nımı Sistemi” tarafından belgelendirilmek üzere başvuran firmalara 

yönelik çalışmalarına yoğun bir şekilde devam ediyor. Bu doğrul-

tuda, ÇİMSA Çimento San. ve Tic. AŞ, Misis Hazır Beton Tesisi’nin 

belgelendirilmesi için başvuruda bulundu. Konseyin Belgelendirme 

Kuruluşu olan KGS’nin yaptığı denetimler sonucunda ÇİMSA Misis 

Hazır Beton Tesisi 14 Haziran 2024 tarihinde “Altın” seviyesinde 

belge almaya hak kazandı.

CSC Belgelendirme Kuruluşları tarafın-

dan yapılan denetimler sonucunda ba-

şarılı olan tesislere Platin, Altın, Gümüş 

ve Bronz seviyelerinde sertifika veriliyor 

ve CSC Sertifikaları üç yıl süreyle geçerli 

oluyor.

Beton Sürdürülebilirlik Konseyi (The 

Concrete Sustainability Council)

Beton ve çimento sektöründe faaliyet 

gösteren uluslararası kuruluşlar, so-

rumlu kaynak kullanımı belgelendirme 

sisteminin geliştirilmesi için 2013 yılında 

bir araya geldi. Bunun sonucunda, 2016 

yılında İsviçre merkezli Beton Sürdürebi-

lirlik Konseyi (The Concrete Sustainability 

Council) kuruldu. Türkiye Hazır Beton Birli-

ği (THBB), 2017’de Konseyin üyesi ve “Böl-

gesel Sistem Operatörü” olmayı başardı. 

Beraberinde betonun kalite denetiminde 

en etkin kurum olan Kalite Güvence Sis-

temi (KGS) de “Belgelendirme Kuruluşu” 

olarak atandı.

CSC, beton sektörü, çimento ve agrega gibi 

beton bileşenleri için bütün dünyada kabul 

gören bir ürün “Belgelendirme Sistemi” 

getirmektedir. Konsey; beton, agrega ve çi-

mento üreticilerinin sürdürülebilirlik odaklı 

çalışmalarının, güvenilir, bağımsız, verile-

re dayanan bir belgelendirme sistemi ile 

ödüllendirilmesi imkânı sunmaktadır. CSC Belgelendirme Sistemi, 

üreticileri Yönetim, Çevre, Ekonomi, Sosyal ana başlıkları altında 

sürdürülebilirlik yönünden incelemektedir. Böylece üreticilerin sür-

dürülebilirlik açısından yüksek standartlara ulaşması sağlanmakta-

dır. Bu belgeyi almaya hak kazanan üreticiler, özellikle son yıllarda 

sürekli artarak önem kazanan Yeşil Bina Derecelendirme sistemle-

rinde de büyük avantaj sağlamaktadır.

ÇİMSA Misis Ready Mixed 
Concrete Plant successfully 

achieved the prestigious 
CSC certification at the level 

“Gold” 

The Concrete Sustainability Council certifica-

tion system, which was implemented in Türkiye 

by the Turkish Ready Mixed Concrete Associa-

tion, is ongoing. Following the independent 

audits conducted by the Economic Enterprise 

of KGS, the Certification Body of the Concrete 

Sustainability Council, was awarded with the 

“CSC Certificate” at the level “Gold” for its 

Misis Ready Mixed Concrete Plant. 

ÇİMSA Misis Hazır Beton Tesisi, “Altın” 
Seviyede CSC Sertifikası aldı
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) tara-

fından ülkemize tanıtılan Beton Sürdürü-

lebilirlik Konseyinin (The Concrete Susta-

inability Council) “Kaynakların Sorumlu 

Kullanımı Belgelendirme Sistemi” kapsa-

mında belgelendirmeleri devam ediyor. 

Konseyin Belgelendirme Kuruluşu olan 

KGS İktisadi İşletmesi (KGS) tarafından 

yapılan denetimler sonucunda ÇİMKO 

Çimento ve Beton’un Osmaniye, Altınşehir 

ve Kahramanmaraş Hazır Beton Tesisleri, 

“Bronz” seviyede CSC Belgesi aldı.

Türkiye’de standartlara uygun beton üre-

tilmesi ve inşaatlarda doğru beton uygu-

lamalarının sağlanması için 36 yıldır uğraş 

veren THBB, “Kaynakların Sorumlu Kul-

lanımı Sistemi”nce belgelendirmek üzere 

başvuran firmalara yönelik çalışmalarına yoğun bir şekilde 

devam ediyor.

Bu doğrultuda, ÇİMKO Çimento ve Be-

ton Sanayi Ticaret AŞ, Osmaniye, Altın-

şehir ve Kahramanmaraş Hazır Beton 

Tesislerinin CSC Kaynakların Sorumlu 

Kullanımı Sistemi kapsamında belge-

lendirilmesi için başvuruda bulundu. 

CSC’nin Belgelendirme Kuruluşu olan 

KGS tarafından yapılan denetimler so-

nucunda ÇİMKO Çimento ve Beton’un 

Osmaniye, Altınşehir ve Kahramanma-

raş Hazır Beton Tesisleri, 29 Haziran 

2024 tarihinde “Bronz” belge almaya 

hak kazandı. 

CSC Belgelendirme Kuruluşları tarafın-

dan yapılan denetimler sonucunda ba-

şarılı olan tesislere Platin, Altın, Gümüş 

ve Bronz seviyelerinde sertifika veriliyor ve CSC Sertifikaları 

üç yıl süreyle geçerli oluyor.

ÇİMKO’s three ready-
mixed concrete plants 

successfully achieved the 
CSC certification 

The Concrete Sustainability Council 

certification system, which was imple-

mented in Türkiye by the Turkish Ready 

Mixed Concrete Association, is ongoing. 

ÇİMKO Çimento ve Beton Osmaniye, 

Altınşehir and Kahramanmaraş Ready 

Mixed Concrete Plants achieved the 

CSC-certification at the level “Bronze” 

in June 2024. The certificates have been 

issued by the Economic Enterprise of 

KGS, the Certification Body of the 

Concrete Sustainability Council.

ÇİMKO’nun üç hazır beton tesisi 
CSC sertifikası aldı

ETKİNLİKLER ACTIVITIES

22 HAZIR BETON   Mayıs - Haziran • 2024 • May - June



Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) tara-

fından ülkemize tanıtılan Beton Sürdürü-

lebilirlik Konseyinin (The Concrete Susta-

inability Council) “Kaynakların Sorumlu 

Kullanımı Belgelendirme Sistemi” kapsa-

mında belgelendirmeleri devam ediyor. 

Konseyin Belgelendirme Kuruluşu olan 

KGS İktisadi İşletmesi (KGS) tarafından 

yapılan denetimler sonucunda ALTON 

BETON’un Şile Hazır Beton Tesisi CSC Bel-

gesi “Altın” seviyesinde belge almaya hak 

kazanarak önemli bir başarıya imza attı.

Türkiye’de standartlara uygun beton üre-

tilmesi ve inşaatlarda doğru beton uygula-

malarının sağlanması için 36 yıldır uğraş 

veren THBB, “Kaynakların Sorumlu Kul-

lanımı Sistemi”nce belgelendirmek üzere 

başvuran firmalara yönelik çalışmalarına yoğun bir şekilde 

devam ediyor.

Bu doğrultuda ALTON BETON ve Nak. San. Tic. Ltd. Şti., Şile 

Hazır Beton Tesisi’nin CSC Kaynakların Sorumlu Kullanımı 

Sistemi kapsamında belgelendirilmesi için başvuruda bu-

lundu. CSC’nin Belgelendirme Kuruluşu olan KGS tarafın-

dan yapılan denetimler sonucunda ALTON 

BETON’un Şile Hazır Beton Tesisi, 30 Ha-

ziran 2024 tarihinde “Altın” belge almaya 

hak kazandı.

CSC Belgelendirme Kuruluşları tarafından 

yapılan denetimler sonucunda başarılı olan 

tesislere Platin, Altın, Gümüş ve Bronz se-

viyelerinde sertifika veriliyor ve CSC Serti-

fikaları üç yıl süreyle geçerli oluyor.

Beton Sürdürülebilirlik Konseyi  
(The Concrete Sustainability Council)

Beton ve çimento sektöründe faaliyet 

gösteren uluslararası kuruluşlar, sorumlu 

kaynak kullanımı belgelendirme sisteminin 

geliştirilmesi için 2013 yılında bir araya gel-

di. Bunun sonucunda, 2016 yılında İsviçre 

merkezli Beton Sürdürebilirlik Konseyi 

(The Concrete Sustainability Council) ku-

ruldu. Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), 

2017’de Konseyin üyesi ve “Bölgesel Sis-

tem Operatörü” olmayı başardı. Berabe-

rinde betonun kalite denetiminde en etkin 

kurum olan Kalite Güvence Sistemi (KGS) 

de “Belgelendirme Kuruluşu” olarak atan-

dı.

CSC, beton sektörü, çimento ve agrega 

gibi beton bileşenleri için bütün dünyada 

kabul gören bir ürün “Belgelendirme Siste-

mi” getirmektedir. Konsey; beton, agrega 

ve çimento üreticilerinin sürdürülebilirlik 

odaklı çalışmalarının, güvenilir, bağımsız, 

verilere dayanan bir belgelendirme siste-

mi ile ödüllendirilmesi imkânı sunmakta-

dır. CSC Belgelendirme Sistemi, üreticileri Yönetim, Çevre, 

Ekonomi, Sosyal ana başlıkları altında sürdürülebilirlik yö-

nünden incelemektedir. Böylece üreticilerin sürdürülebilirlik 

açısından yüksek standartlara ulaşması sağlanmaktadır. Bu 

belgeyi almaya hak kazanan üreticiler, özellikle son yıllarda 

sürekli artarak önem kazanan Yeşil Bina Derecelendirme sis-

temlerinde de büyük avantaj sağlamaktadır.

ALTON BETON Şile 
Ready Mixed Concrete 

Plant successfully 
achieved the CSC 

certification at the 
level “Gold”

The Concrete Sustainability Coun-

cil certification system, which was 

implemented in Türkiye by the Turkish 

Ready Mixed Concrete Association, 

is ongoing. Alton Beton Şile Ready 

Mixed Concrete Plant achieved the 

CSC-certification at the level “Gold” in 

June 2024.

ALTON BETON Şile Hazır Beton Tesisi, 
CSC sertifikasını “Altın” seviyesinde aldı
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THBB Eğitimleri Devam Ediyor

Uzun yıllardır düzenlediği eğitimlerle hazır 

beton sektörüne eğitimli, bilinçli ve kalifiye 

eleman yetiştiren Türkiye Hazır Beton Birli-

ğinin (THBB), transmikser, pompa ve santral 

operatörleri ile laboratuvar teknisyenleri için 

düzenlediği eğitimler devam ediyor. Tesisler-

de hem teorik hem de sahada uygulamalı ola-

rak düzenlenen Ekonomik ve Güvenli Sürüş 

Eğitimleri ile hazır beton tesislerinin kaynak-

larının verimli kullanılması sağlanıyor.

Transmikser üzerinde uygulamalı ve teorik 

olarak yapılan Ekonomik ve Güvenli Sürüş 

Eğitimi, 30 Nisan -1 Mayıs 2024 tarihlerinde 

Yiğit Beton’un Ankara Şaşmaz tesisinde, 18-

19 Mayıs 2024 tarihlerinde İNOSEL Çimento 

Hazır Beton’un personeli için Votorantim 

Çimento’nun Ankara Güvercinlik ve Sincan 

hazır beton tesislerinde düzenlendi.

Transmikser, mobil beton pompası, silobas 

ve damperli kamyon operatörlerine yöne-

lik uygulamalı olarak yapılan Güvenli Sürüş 

Eğitimi, 26-27-28-29-30-31 Mayıs 2024 ta-

rihlerinde Yiğit Beton’un Ankara Şaşmaz ve 

Karapürçek tesislerinde düzenlendi.

Sektörümüzde kullanılan ağır vasıtalardan 

transmikser, mobil beton pompası, silobas 

ve damperli kamyonların son yıllarda karış-

tığı kazalar incelendiğinde yaşanan olayların 

çok farklı sebeplerinin olduğu görülmektedir. 

Kazalar çoğu zaman maddi kayıplarla ya da 

yaralanma ve hatta ölüm ile sonuçlanmakta-

Trainings of THBB 
ongoing 

Trainings of Turkish Ready Mixed 

Concrete Association (THBB) that has 

been providing educated, conscious, and 

qualified personnel to the ready mixed 

concrete sector oriented to the concrete 

pump, truck mixer, and batching plant 

operators and laboratory technicians 

are ongoing. It is ensured through the 

Economic and Safe Driving Trainings 

held both theoretically in the plants and 

practically onsite that the resources of 

ready mixed concrete plants are used 

efficiently.
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Beton-Betonarme Deneyleri Kursları Sponsorları 2024

Santral Operatörleri Kursları Sponsoru 2024

Pompa Operatörleri Kursları Sponsoru 2024

dır. En deneyimli operatörlerin dahi bu kazalara karışıyor olması 
konunun önemine dikkat çekmektedir. Sektörün bu tür kazalar ile 
zarara uğramaması için THBB tarafından uzun süredir yürütülen 
gözlem ve araştırmalar sonucunda 2 özel eğitim programı düzen-
lenmektedir.

Bu tür kazaların yaşanmaması için sürücülerin farkındalığını artır-
mak üzere hazırlanan “Ağır Vasıta Kullanımında Uygulamalı Kör 
Nokta Eğitimi” programı, tesislerde önce sınıf ortamında verilen 
görüntü destekli ve teorik eğitimin ardından her bir operatörün/
sürücünün eğitmen eşliğinde bilfiil trafik içinde ağır vasıta (trans-
mikser, beton pompası, silobas ve agrega taşıyan damperli kam-
yon) kullanması sağlanarak uygulanmaktadır.

 Düzenlediğimiz “Ağır Vasıta Kaza Analizi Eğitimi”nde ise yaşan-
mış kazaların video analizi yapılarak firmaların güvenli sürüş ça-
lışmalarına katkı sağlanmaktadır.

Sektörümüzde kullanılan ağır vasıta araçlar için hem teorik hem 
de araç üzerinde uygulamalı olarak yeni bir eğitim geliştirdik. 
Ağır Vasıta Araçların Teknik Özellikleri Eğitimimizde, ABS, ESP ve 
diferansiyel kilit sistemlerini etkili bir şekilde kullanmayı, motor 
frenini stratejik olarak uygulamayı ve akıllı sürüş modlarıyla nasıl 
entegre olunacağının anlatıldığı teorik eğitimin ardından araçlar 
üzerinde uygulamalı olarak devam etmektedir. 

THBB Meslek İçi Kursları hakkında
THBB tarafından düzenlenen eğitimler Mesleki ve Teknik Eğitim 

Yönetmeliğine uygun olarak uzman eğitmenler tarafından veril-

mektedir. Her branşta verilen eğitimin ilk konu başlığı ise iş sağlığı 

ve güvenliği kuralları esas alınarak çalışma disiplini kazanılması 

olarak belirlenmiştir.

Pompa ve Transmikser Operatörleri eğitimi için hazırlanan ders 

programında; kullanılan araçların teknik özelliklerinin bilinmesi, 

ileri ve güvenli sürüş tekniklerinin öğrenilmesi konuları işlenmek-

tedir.

Santral Operatörleri eğitimi için hazırlanan ders programında; 

başta kullanılan ekipman bakımlarının öğrenilmesi, beton hakkın-

da temel bilgiler öğrenilmesi, arıza durumlarının tespitinin yapıl-

ması ve beton üretimine etki edecek arıza ve yanlış uygulamaların 

öğrenilmesi konuları hakkında eğitim verilmektedir.

Laboratuvar Teknisyenleri kursu (Depreme Dayanıklı Yapılarda 

Beton ve Betonarme Deneyleri) ders programında; standarda uy-

gun beton üretimi yapılması, standarda uygun beton numune de-

ğerlendirmesi yapılması gibi teorik konuların yanında laboratuvar 

ortamında uygulamalı eğitim verilmektedir. 

4 farklı branş için özel olarak hazırlanan programlarda eğitim alan 

katılımcılar kurs sonunda sınava tabi tutulmakta ve başarılı olan-

lara Millî Eğitim Bakanlığından onaylı sertifika verilmektedir.

Talepler doğrultusunda da açılacak kurslar ile ilgili güncel bilgi 

için egitim@thbb.org adresine yazabilir veya 0534 087 82 36 nu-

maralı telefonu arayabilirsiniz.
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Türkiye Hazır Beton Birliği tarafından ülke-

mize tanıtılan Beton Sürdürülebilirlik Kon-

seyinin belgelendirmeleri devam ediyor. 

Konseyin Belgelendirme Kuruluşu olan 

KGS’nin yaptığı denetimler sonucunda 

AKÇANSA Çimento San. ve Tic. AŞ’ye ait 

Bursa Agrega Tesisi, Türkiye’de “Platin” 

seviyesinde CSC Sertifikası almaya hak 

kazanan Türkiye’deki ilk agrega tesis oldu. 

CSC Belgelendirme Kuruluşları tarafından 

yapılan denetimler sonucunda başarılı 

olan tesislere Platin, Altın, Gümüş ve Bronz 

seviyelerinde sertifika veriliyor ve CSC 

Sertifikaları üç yıl süreyle geçerli oluyor.

Beton ve çimento sektöründe faaliyet 

gösteren uluslararası kuruluşlar, sorumlu 

kaynak kullanımı belgelendirme sisteminin 

geliştirilmesi için 2013 yılında bir araya gel-

di. Bunun sonucunda, 2016 yılında İsviçre merkezli Beton Sürdü-

rebilirlik Konseyi (The Concrete Sustainability Council) kuruldu. 

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), 2017’de Konseyin üyesi ve 

“Bölgesel Sistem Operatörü” olmayı başardı. Beraberinde beto-

nun kalite denetiminde en etkin kurum olan Kalite Güvence Sis-

temi (KGS) de “Belgelendirme Kuruluşu” olarak 

atandı.

Türkiye’de standartlara uygun beton üretilme-

si ve inşaatlarda doğru beton uygulamalarının 

sağlanması için 36 yıldır uğraş veren THBB, 

“Kaynakların Sorumlu Kullanımı Sistemi”nce 

belgelendirilmek üzere başvuran firmalara yö-

nelik çalışmalarına yoğun bir şekilde devam 

ediyor. 

Bu doğrultuda, AKÇANSA Çimento San. ve Tic. 

AŞ, Bursa Agrega Tesisi’nin belgelendirilmesi 

için başvuruda bulundu. Konseyin Belgelendir-

me Kuruluşu olan KGS’nin yaptığı denetimler 

sonucunda AKÇANSA Bursa Agrega Tesisi 

30 Haziran 2024 tarihinde “Platin” seviye-

sinde belge almaya hak kazandı. 

Akçansa Genel Müdürü Vecih Yılmaz ko-

nuya ilişkin şunları söyledi; “Türkiye’nin en 

yüksek paydaş değerine sahip sürdürülebi-

lir yapı malzemeleri şirketi olma vizyonuy-

la çalışmalarımızı sürdürürken, ‘Yolumuz 

sürdürülebilir gelecekten geçiyor.’ diyoruz. 

İklim değişikliği ile mücadele başta olmak 

üzere, doğanın korunması amacıyla çalış-

malarımıza devam ediyor, sürdürülebilir-

lik odaklı yaklaşımımız ile daha güzel bir 

gelecek için üretiyoruz. Bu yöndeki çalış-

malarımızın prestijli kurumlar tarafından 

takdir görmesinden mutluluk duyuyoruz. 

Bursa Agrega Tesisimiz ile agrega alanında 

Türkiye’nin ilk ve tek Platin seviye CSC sertifikasına sahip olma-

mız, gelecek dönem çalışmalarımız için de bize motivasyon sağ-

lıyor. Daha sürdürülebilir bir dünya için kaynakların sorumlu kul-

lanımını odağımıza alarak faaliyet göstermeye devam edeceğiz.”  

AKÇANSA Bursa 
Aggregate Plant became 
the first CSC-certified 
aggregate plant at the 

level “Platinum” in Türkiye  

New certificate of the Concrete Sustain-

ability Council has been issued in Türkiye 

in accordance with the “CSC Certification 

System” which was implemented in Türkiye 

by the Turkish Ready Mixed Concrete 

Association (THBB). AKÇANSA Bursa 

Aggregate Plant has recently achieved the 

CSC certification at the level “Platinum” and 

crowned with success. The certificate has 

been issued by the Economic Enterprise of 

KGS, the Certification Body of the Con-

crete Sustainability Council. 

AKÇANSA Bursa Agrega Tesisi, 
Türkiye’de “Platin” seviyesinde 
CSC Sertifikası alan ilk agrega tesisi oldu
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